ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ได้มกีารดำเนินกิจกรรม จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
นั้น 
               จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.มหาชัยยิ่งเจริญ โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิน ๔๕,๐๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี อื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๓๐    พฤศจิกายน    พ.ศ.   ๒๕๖๖   

พันตำรวจเอก  

(ศุภชัย  ศรสุคนแก้ว)